
 

 

UCHWAŁA NR XLII/283/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zagospodarowania tych odpadów,  

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1454), art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018  poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Pasym w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od  właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów ponad limit określony 

w odrębnej uchwale Nr XXVIII/192/2017 z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz w uchwale  Nr XLI/277/2018 w sprawie: zmiany Nr XXVIII/192/2017 z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnym, w następującym zakresie: 

1. Przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Pasymiu od 

właścicieli nieruchomości odpadów remontowo-budowlanych (ponad limit 1m3/rok), w podziale na 

poszczególne grupy tych odpadów. 

2. Przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Pasymiu od właścicieli 

nieruchomości odpadów wielkogabarytowych (ponad limit 10 sztuk/rok), odpadów zielonych (ponad limit 

40 worków 120 l /rok) oraz zużytych opon (ponad 10 szt. opon/rok). 

§ 2. Określa się wysokość cen za usługi określone w § 1, które wynoszą odpowiednio: 

1. Cena brutto za przyjęcie w PSZOK-u od właściciela nieruchomości odpadów remontowo-budowlanych 

w podziale na poszczególne grupy odpadów wynosi: 

a) styropian bez kleju, wełna mineralna (zapakowane oddzielnie w zawiązane worki) za 1m
3
 ponad określony 

limit - 18 zł (odpady przekazane w wytrzymałym worku o mniejszej objętości  - opłata proporcjonalnie do 

objętości worka) 

b) zmieszane remontowo-budowlane, płytki, kafelki, dachówka,  zanieczyszczony gruz, płyty regipsowe, 

wiórowe, ondulina itp.  za 1m
3 

– 173 zł (odpady przekazane w wytrzymałym worku o mniejszej objętości - 

proporcjonalnie do objętości worka) 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 3861



2. Cena brutto za przyjęcie w PSZOK-u od właściciela nieruchomości odpadów gabarytowych (w tym 

okien, umywalek, drzwi, sedesów, kabin prysznicowych, wanien i innej armatury łazienkowej) wynosi: 

a) 6 zł za sztukę – mały gabaryt 

b) 15 zł za sztukę – średni gabaryt 

c) 44 zł za sztukę – duży gabaryt 

3. Cena brutto za przyjęcie w PSZOK-u od właściciela nieruchomości zużytych opon: 

a) rowerowych, motorowerowych,  motocyklowych -  2 zł za sztukę 

b) samochodowych - 4 zł za sztukę 

4. Cena brutto za przyjęcie w PSZOK-u od właściciela nieruchomości odpadów zielonych - 35 zł za worek 120 l. 

§ 3. Przyjęcie przez PSZOK w Pasymiu odpadów objętych przedmiotową uchwałą w ilości przekraczającej 

określony limit następuje poprzez przygotowanie przez właściciela nieruchomości odpadów do dostarczenia do 

PSZOK-u, określenie parametrów rodzaju i ilości przekazywanych odpadów z podziałem na poszczególne 

grupy objęte niniejszą uchwałą, ustalenie ceny za przekazywane odpady oraz opłacenie przelewem bankowym 

na rachunek Gminy Pasym lub w kasie tutejszego urzędu za odpady. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Brygida Starczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3861


		2018-09-10T10:49:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




